ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                             Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số :  139 /TM-GDĐT-VP
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 5 năm 2017
THƯ MỜI
Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:
Nhân viên y tế phòng Giáo dục và Đào tạo quận 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10, 11,Thủ Đức, Bình Thạnh.
Đến tham dự buổi họp chuẩn bị các nội dung thi tìm hiểu kiến thức Chiến lược Quốc gia về Dinh dưỡng năm 2017
Thời gian: 14g00, Thứ ba ngày 16/05/2017
Địa điểm: Phòng 11.1 Sở Giáo dục và Đào tạo
(số 66 - 68, Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, quận 1)
Hân hạnh được đón tiếp./

                   TL. GIÁM ĐỐC

                   CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

                   Đỗ Minh Hoàng
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, P.CTTT.